[image: image1.jpg]© PRODERJ

Anexo VII
DECLARAÇÃO DE VISTORIA

Pregão Eletrônico nº 008/2013
A empresa ______________________________, CNPJ nº __________________, neste ato representada pelo (a) Sr. (a) _____________________________, portador(a) da CI/RG nº _____________,DECLARA para os devidos fins que compareceu ao PRODERJ Unidade CAERJ, localizado na Rua da Ajuda nº 5/3º andar – Centro – RJ, a fim vistoriar o ambiente tecnológico e obter as informações desse ambiente onde serão executados os serviços, conforme especificado no Termo de Referência (Anexo I), não encontrando nenhum óbice para a elaboração da Proposta de Preços do Pregão Eletrônico nº 008/2013.
Rio de Janeiro, ______ de julho de 2013.

Assinatura do Representante da Empresa

Assinatura de um servidor da

Gerência de Redes e Telecomunicação - GRT